

Inship ApS

Tongavej 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 66 27 85

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Kim Boel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inship ApS
Tongavej 1
8000 Aarhus C

Hjemmeside: www.inship.dk

CVR-nr.: 28 66 27 85

Stiftet: 6. juli 2006

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Boel, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i at drive konsulentvirksomhed indenfor transport og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 833.055 kr. mod 733.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.742 kr. mod -249.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2023 og er derfor omfattet af kapitaltabs reglerne i selskabslovens § 119. Som følge af kapitaltabet er der efter regnskabsårets udløb foretaget en kapitalforhøjelse, hvorved egenkapitalen er reableret.

Hovedaktionæren har tilkendegivet at vil stille den fornødne likviditet til rådighed i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	833.055	733.672
2 Personaleomkostninger	-676.736	-971.661
Driftsresultat	156.319	-237.989
Andre finansielle indtægter	243	4
Øvrige finansielle omkostninger	-5.820	-11.259
Resultat før skat	150.742	-249.244
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	150.742	-249.244
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	150.742	0
Disponeret fra overført resultat	0	-249.244
Disponeret i alt	150.742	-249.244

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Deposita		<u>11.250</u>	<u>11.250</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>11.250</u>	<u>11.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.250</u>	<u>11.250</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.417	93.551
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.219</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>236.636</u>	<u>95.551</u>
Likvide beholdninger		<u>297.913</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>534.549</u>	<u>95.551</u>
Aktiver i alt		<u>545.799</u>	<u>106.801</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-240.760	-391.502
	Egenkapital i alt	-115.760	-266.502
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	127.111	126.086
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	127.111	126.086
	Gæld til pengeinstitutter	0	16.132
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.823	97.310
	Anden gæld	341.625	133.775
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	534.448	247.217
	Gældsforpligtelser i alt	661.559	373.303
	Passiver i alt	545.799	106.801
1	Usikkerhed om going concern		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-142.257	-17.257
Årets overførte overskud eller underskud	0	-249.245	-249.245
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-391.502	-266.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.742	150.742
	125.000	-240.760	-115.760

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2023 og er derfor omfattet af kapitaltabs reglerne i selskabslovens § 119. Som følge af kapitaltabet er der efter regnskabsårets udløb foretaget en kapitalforhøjelse, hvorved egenkapitalen er retableret.

Hovedaktionæren har tilkendegivet at vil stille den fornødne likviditet til rådighed i det kommende regnskabsår.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	672.476	965.413
Andre omkostninger til social sikring	4.260	6.248
	<u>676.736</u>	<u>971.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

3. Anden gæld

Anden gæld i alt	<u>127.111</u>	<u>126.086</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>66.905</u>	<u>64.642</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet uudnyttet skattemæssigt underskud på 117 t.kr.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig lejeudgift på 96 t.kr. Lejekontrakten har en uopsigelighedsperiode på 3 måneder og en samlet restlejeudgift i uopsigelighedsperioden på 24 t.kr.
